Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor
PAULO MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d’Oeste - SP

A Comissão Permanente de Política Urbana e Meio Ambiente,
representada por seus membros, fundamenta o presente requerimento nos
artigos 34, IV e 174 da Lei Orgânica Municipal, bem como nos artigos 20,
parágrafo único, e 21, parágrafo 3° do Regimento Interno. Dessa forma, solicita
a Vossa Excelência as devidas providências legais para a realização de uma
Audiência Pública, cujo objetivo é a discussão do Projeto de Lei nº 273/2023,
intitulado "Autorização para Contratação de Operação de Crédito com a Caixa
Econômica Federal e Outras Providências". A realizar-se no dia 30 de
novembro de 2023, às 19h no Plenário “Dr. Tancredo Neves”.

Considerando a relevância do referido projeto de lei para o
desenvolvimento e a gestão urbana de nossa cidade, é de suma importância
proporcionar um espaço de discussão ampla e democrática, a fim de garantir a
transparência e a participação da comunidade nas decisões que impactarão o futuro
de Santa Bárbara d'Oeste.

Portanto, solicitamos respeitosamente que Vossa Excelência
providencie o agendamento de uma Audiência Pública, possibilitando a análise
detalhada do Projeto de Lei nº 273/2023, bem como a manifestação de todos os
interessados e partes envolvidas.

Agradecemos antecipadamente sua atenção a esta solicitação e
permanecemos à disposição para fornecer quaisquer informações adicionais que
possam ser necessárias.

Termos em que,
P. Deferimento.

Santa Bárbara d’Oeste, em 10 de novembro de 2023.

JOSÉ  LUIS FORNASARI
- Presidente -

VALDENOR DE JESUS G. FONSECA                         ANTONIO CARLOS RIBEIRO
                   - Membro -                                                                  - Membro -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

85
14

/2
02

3
10

/1
1/

20
23

 1
7:

36
 -

 C
H

A
V

E
: C

V
4S

-B
B

42
-9

D
P

1-
S

0D
8

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de novembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CV4SBB429DP1S0D8, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CV4S-BB42-9DP1-S0D8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

85
14

/2
02

3
10

/1
1/

20
23

 1
7:

36
 -

 C
H

A
V

E
: C

V
4S

-B
B

42
-9

D
P

1-
S

0D
8

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CV4SBB429DP1S0D8
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CV4SBB429DP1S0D8
		2023-11-16T14:03:01-0300

		2023-11-16T15:32:26-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-11-22T09:18:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura